

İşe Yarar Kısayollar - Şef garson: Akın Ceylan

<http://www.istfest.org/film>

<http://www.istfest.org/film/cizelge/>

10-25 Nisan tarihleri arasında 23. Uluslararası İstanbul Film Festivali var. Bu konuda geniş bilgiye ulaşabileceğiniz adresler. Hepinize iyi seyirler.



<http://www.suhaderbent.com/giris/photos/photos.html>

Süha Derbent: 17 yıldır profesyonel gezi fotoğrafçılığı yapıyor. Sırasıyla; Cumhuriyet Gazetesi, Atlas Dergisi ve Marie Claire Dergisi'nde gezi fotoğrafları çekti. Bir Numara Hearst Yayıncılık bünyesinde yayınlanmakta olan Gezi National Geographic Traveler Dergisi'nde iki yıl boyunca Görsel Yönetmen olarak çalıştı. Derbent İskandinavya'dan Madagaskar'a, Sri Lanka'dan Kanada'ya kadar 45 ülke gezdi. Son yıllarda çalışmalarını, nesli tükenmekte olan hayvan yaşamlarının fotoğraflanmasına yoğunlaştırdı. Son yedi yıldır vahşi hayvan fotoğrafçılığı alanında uzmanlaştı. Derbent'e bu çalışmaları sırasında destek veren firmalar arasında; Türkiye'den Emirates Airlines, Emirates Holidays, Güney Afrika Cumhuriyeti'nden, Wilderness Safaris, Holiday Africa, Wilson Collins yer alıyor. Uzmanlık alanı olarak büyük kedi.

<http://www.turkudostlari.net>

...Selam yaz dostlara mektup dolusu, Sağ olsun, var olsun Türk'ün ulusu, Tükenir mi bu dünyanın delisi, Kimi lehte söyler kimi aleyhte, İnce fikirlerim, keskin sözlerim, Sizler gibi ben de sizi özlerim, Adımlarım doğru, belli izlerim, Fikrim nazarlarda, düşüncem bende, Gelip dünyaya kim kalmış nerde, Gelenler gidiyor, kalmak yok burda, Dostunan aradan kalkınca perde, Veysel der, hedefim doğru bir nokta. Aşık Veysel Şatıroğlu...

<http://www.egos.com.tr/swf/oyun.swf>

Egos tarafından hazırlanmış olan web sitesi. Bu sitenin en eğlenceli sayfası ise oyun sayfası. Elinizde bir kavanoz jöle bozuk saçlıların peşinde dolaşıyorsunuz. Yakaladığınızı tıklıyorsunuz.

http://www.ada.net.tr/cocuk/elisi/elet_7.html

Siz hiçsüngerden kedi yaptınız mı? Ben ilkokulda yapmıştım :) ...Dikdörtgen sünger baş ve gövde ayrılacak şekilde ipe bağlanır.Kedinin kulak ve ayaklarına gelecek koşeler de bağlanır. Gözlerine boncuklar dikilir. Ağız, burun ve bıyıkları gazlı kalemlerle çizilir. Boynuna kurdele bağlanır...

akin@kahveciyiz.biz

[Yukarı](#)

Damak tadınıza uygun kahveler

Burrn v1.10 [2110K] Win2k/XP FREE

<http://www.apehaus.com/burrn/>

Bilgisayarınızda dinlemekten zevk aldığınız mp3'leri bir de CD'ye yazıp normal Audio CD olarak dinlemeye, özetle kendi CD nizi yaratmaya ne dersiniz. Kullanımı son derece kolay olan bu program üstüne üstlük bedava. Sürükle bırak yöntemi ile hazırlayacağınız CD'leri her yerde kullanabilirsiniz. Tabiki CD yazıcınız ve boş CD'niz olmalı:-)) Müzik dostlarına tavsiye olunur.

[Yukarı](#)